ffirfiÂtÀ ffit}r*lffrÂL
§E t*ru*§.JI5T& I ÊfiG

PORTARIA no: de 2811212022

EXONERA OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO

A Cámara Municipal de Conquista, estado de Minas Gerais, neste ato

representada pelo seu Presidente Senhor Firmino Libório Leal, no exercício das suas

atribuiçôes legais e constitucionais, especificamente no artigo 87, incisos lle lX da Lei

Orgânica do Município de Conquista c/c artigo 18, inciso lll e lX do Regimento lnterno

da Câmara Municipale artigo 28 "caput" da Lei Municipal n" 746 de 25109/2003;

RESOLVE:

Artigo 10 Fica EXONERADO da função SECRÉTARIO GERAL o Sr. ARMANDO

FlLlACl JUNIOR, brasileiro, solteiro, graduado em Engenharia Ambiental, Pós

Graduado em Segurança do Trabalho e qualificado em Comunicação Digital, com

registro na SRP 197142t2021, inscrito no CPF: 068.938.076-35, portador do

Documento de ldentidade no13.823.065 SSP/MG, domiciliado em ConquistalMG;

AÉiqo 2'- Esta Portaria entra em vigor no dia 3111212022

Registre-se. Publiq ue-se. Cumpra-se.

ConquistalNIG, dias do mês de do ano de2022

éé-i- + í )
Firmino Leal

P Câmara
Biêni

de Conquista - MG
1t2022

ffi .*rr,*ror-*nqr;i5t*.rarq"q*v,hr fü f$n,rrt,oírt({.}rlqLJisi.il htr St*rtr,irr}tr:íItitrittil

ffi ,, )35i-1i99 ffi serretar:fr S {;trrtdr ;te*r tqr-;itl.t.rrtq'1r:v trr

Pr*Ça §rpr:t*d* Ê{t}*.llo &.+Êrr"di:,15 * {.$nrrc: * {"EF:: " fi.Iri5-Ü** - {"{irlt1!'Ít!Íê,jfu1{;

I